
                                                  UCHWAŁA NR XXXVI.238.2021
                                                  RADY GMINY BABOSZEWO 
                                                          z dnia 29 grudnia 2021roku

w sprawie : przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 
Baboszewo na lata 2022- 2030

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym( Dz.U. z 
2021r poz. 1372 ze zm.) w związku z  art. 17 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej ( Dz.U. z 2020r. poz. 1876 ze zm.) Rada Gminy Baboszewo uchwala, co następuje:

§1. Przyjmuje się Gminną Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych  Gminy Baboszewo
      na lata 2022- 2030, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie Uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Baboszewo.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Baboszewo

/-/ Sławomir Piotr Goszczycki 



                                                                   UZASADNIENIE

Opracowanie i realizacja Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  należy do 
zadań własnych gminy o charakterze obowiązkowym ze szczególnym  uwzględnieniem programów
pomocy społecznej, profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i innych, których celem
jest integracja osób i rodzin z grup szczególnego ryzyka. 
W ramach Strategii przez okres jej obowiązywania  tworzone będą  i realizowane programy, 
projekty socjalne, które pozwolą  rozszerzyć wachlarz proponowanej  pomocy społecznej. Strategia 
ta obejmuje różne obszary działań szeroko rozumianej polityki społecznej. 


